



Atatürk Ortaokulu

15 Temmuz

Çocuk Gazetesi Özel Sayısı



Para ile Satılamaz

İSTİKLAL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!



Mehmet Akif ERSOY

Demokrasi, özgürlük ve milli irade... 15 Temmuz 2016, Türk milletinin tarih sahnesinde bir kez daha kararlılıkla yer aldığı gündür. Bu özel sayımızda, hain darbe girişimine karşı halkımızın gösterdiği cesaret, birlik ve vatan sevgisini ele alıyoruz. Şehitlerimizin aziz hatırasını yaşatmak, gazilerimizin fedakârlıklarını unutmamak için yazılan bu destanı, tanıklıklarla, analizlerle ve özel röportajlarla yeniden hatırlıyoruz.

Birlik ve beraberliğin gücünü ortaya koyan 15 Temmuz, yalnızca bir tarih değil; bağımsızlık ruhunun yeniden şahlandığı bir simgedir. Elinizdeki bu sayıyla, geçmişten bugüne taşınan bu mücadele ruhunu sizlerle paylaşmaktan onur duyuyoruz.

Hep birlikte hatırlayalım: Demokrasi bizim vazgeçilmezimiz, vatan bizim namusumuzdur.



15 TEMMUZ MARŞI

Karanlık bir gece, kanlı ve derin
Ateşle boyandı yüzü göklerin
Şehitler bağına uzandı yerin
Zamanın nabzında atan bizimdir
İhanet onların, vatan bizimdir

Müjde verenleriz, korkutan değil
Yurda kardeş kanı akıtan değil
Namluyu millete doğrultan değil
Tankların altına yatan bizimdir
Esaret onların, vatan bizimdir

Hıyanet zehrini akıtmış dile
Şeytanı aldatır bu kahpe hile
Görmedi insanlar tarihte bile
Bayrağı göğsünde tutan bizimdir
Dalalet onların, vatan bizimdir

Tuzak kuranlara tuzak kuruldu
Zulümle örülen zincir kırıldı
Ülkeme yeniden mühür vuruldu
Sevdayı toprağa katan bizimdir
Nedamet onların, vatan bizimdir

Bizimdir ufukta büyüyen yollar
Bizimdir diriliş bekleyen yıllar
Semaya uzansın dualı eller
Doğan güneş bizim, batan bizimdir
Sefalet onların, vatan bizimdir

Nurullah Genç



Bir Hikaye: Bir Milletin Direnişii

Ali, sıradan bir yaz gecesi diye hatırlıyordu. İstanbul'un sıcağı, pencereden esen hafif meltemle yumuşuyordu. Ama o gece, sıradan olmaktan çok uzaktı. Televizyondan gelen haber sesi, babasının gergin yüz ifadesiyle birleştiğinde evdeki huzurlu hava bir anda yerini korkuya bırakmıştı.

"Ne oluyor baba?" diye sordu Ali, endişeli bir şekilde.

"Evlat, hainler kalkışma başlatmış. Tanklarla, silahlarla milletin iradesine el koymaya çalışıyorlar," dedi babası, gözleri dolarak.

Ali, o an anlamasa da durumun ne kadar ciddi olduğunu, ilerleyen saatlerde sokaklarda gördüğü manzaralardan anlayacaktı.

Babası hemen dışarı çıkmaya hazırlanırken annesi telaşla "Gitme, tehlikeli!" dedi. Ama babası kararlıydı. "Bu milletin iradesi silahla bastırılmaz. Bizim özgürlüğümüzü elimizden almaya çalışanlara karşı suskun kalamam!"

Ali de babasının peşinden gitmek istedi ama henüz 17 yaşında olduğu için annesi onu durdurdu. "Hayır, sen kal. Birimizin burada olması lazım," dedi annesi, gözyaşlarını tutamamaya.

Baba sokakta yürürken, aynı kararlılıkla evlerinden çıkan komşularıyla karşılaştı. Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden herkes vatan için ayaktaydı. Sokaklar Türk bayraklarıyla dolup taşmıştı.

O gece, köprülerde, meydanlarda, tankların karşısında duran bir milletin destanı yazıldı. Ali'nin babası da o kahramanlardan biriydi. "Biz buradayız ve asla pes etmeyeceğiz," diye haykırıyordu.

Sabah olduğunda, milletin birliği sayesinde darbe girişimi bertaraf edilmişti. Ancak bu zafer kolay kazanılmamıştı. Pek çok kişi bu uğurda şehit olmuştu.

Ali, ertesi gün babasıyla birlikte meydanlara tekrar indiğinde, göğsünde bir gurur ve kalbinde bir hüzün hissetti. O gün, bu milletin iradesine zincir vurulamayacağını kendi gözleriyle görmüştü.

Bu olay Ali'nin hayatını tamamen değiştirdi. Her 15 Temmuz'da ailesiyle birlikte demokrasi nöbetine katıldı, şehitleri andı ve birlik beraberliğin değerini bir an olsun unutmadı.

O geceyi asla unutmadı çünkü o gece milletin özgürlüğü yeniden kazanılmıştı.

Hazırlayan: Elif Naz DORUK, 8/B

Röportaj: "Öğretmenlerin Gözünden 15 Temmuz'un Önemi"

Röportajı Yapan:
Esat ERYILMAZ, 5/A

Katılımcılar:

Emine YILDIZ – Türkçe Öğretmeni
Muhammed Can TAŞDEMİR – Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Soru 1: 15 Temmuz'u bir eğitimci olarak nasıl değerlendiriyorsunuz?

Emine YILDIZ:

Ben 15 Temmuz'u bir halk destanı olarak görüyorum. Eğitimci olarak bu olayın sadece bir tarih olmadığını, aynı zamanda milletimizin iradesine ve bağımsızlığına sahip çıktığını vurgulamalıyız. Dilin gücüyle, edebi eserler ve anılar aracılığıyla öğrencilerimize bu ruhu aşılayabileceğimize inanıyorum.

Muhammed Can TAŞDEMİR:

15 Temmuz, özgürlük ve bağımsızlık değerlerinin ne kadar kıymetli olduğunu gösterdi. Bu olaydan ders çıkararak çocuklarımıza demokrasi, insan hakları ve vatan sevgisi gibi değerleri öğretmek en temel görevlerimizden biri. Eğitim, bir toplumun geleceğini şekillendirir ve bu yüzden 15 Temmuz'un mesajını her bireye ulaştırmak zorundayız.

Soru 2: Öğrencilere 15 Temmuz'u anlatmak için hangi yöntemleri kullanıyorsunuz?

Emine YILDIZ:

Ben genellikle yazılı ve görsel materyaller kullanıyorum. Öğrencilerimden, 15 Temmuz ile ilgili kompozisyon veya şiir yazmalarını istiyorum. Ayrıca, olayın farklı boyutlarını anlamaları için grup tartışmaları düzenliyorum. Bu, onların hem özgürlük kavramını hem de birlik olmanın gücünü daha iyi kavramalarını sağlıyor.

Muhammed Can TAŞDEMİR:

Sosyal bilgiler derslerinde 15 Temmuz'un demokrasi mücadelesini detaylıca işliyoruz. Haritalar üzerinde olayların geçtiği yerleri gösteriyor, bu yerlerin bugün ne anlama geldiğini konuşuyoruz. Ayrıca öğrencilerle birlikte temsili bir "Demokrasi Günü" düzenliyoruz.

Soru 3: Sizce 15 Temmuz'u gelecek nesillere aktarmak neden önemli?

Emine YILDIZ:

15 Temmuz bize birlikte hareket etmenin gücünü gösterdi. Gelecek nesiller bu dayanışmayı ve vatan sevgisini öğrenmeli ki, ülkemiz hiçbir zaman karanlık günlere dönmesin.

Muhammed Can TAŞDEMİR:

Özgürlük ve bağımsızlık bir milletin kimliğidir. Eğer bu değerleri kaybedersek, varlığımızı sürdüremeyiz. 15 Temmuz'u anlatmak, millet olma bilincini yaşatmak demektir.

15 Temmuz Bulmaca

Aşağıdaki bulmacada verilen kelimeleri doğru olacak şekilde tamamlayınız.

1. Halkın kendi kendini yönetme hakkı.
2. Farklı görüşteki insanların birlikte hareket etmesi.
3. Üzerinde yaşadığımız toprak.
4. Ülke halkının tamamı.
5. Vatani uğruna canını feda eden.
6. Cesur ve fedakâr kişi.
7. Bağımsızlığın diğer adı.
8. Ülkenin simgesi olan kırmızı beyaz sembol.
9. Kendi kararını verme gücü.
10. Zorluklara karşı yapılan mücadele.



Resimler





Belinay SARI, 6/B



Furkan GÜN, 5/B